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Dr inż. Adam Józefiok, prof. PŚ z Katedry Sieci i Systemów Komputerowych Wydziału
Automatyki, Elektroniki i Informatyki Politechniki Śląskiej został laureatem prestiżowego
konkursu Polskiego Towarzystwa Informatycznego na najlepszą „Informatyczną Książkę
Roku”.

Polskie Towarzystwo Informatyczne (PTI) jest najważniejszą organizacją naukowo-techniczną
zrzeszającą środowisko informatyków w Polsce. Od lat promuje rozwój informatyki, wspiera edukację
oraz wyróżnia najbardziej wartościowe osiągnięcia naukowe i popularyzatorskie w tej dziedzinie.
Konkurs na najlepszą książkę informatyczną należy do najbardziej prestiżowych wyróżnień
przyznawanych autorom publikacji z zakresu nowych technologii, informatyki i
cyberbezpieczeństwa.

Podczas uroczystej gali zorganizowanej przez PTI w ramach obchodów Światowego Dnia
Społeczeństwa Informacyjnego wręczono nagrody w konkursie na Najlepszą Książkę Informatyczną
Roku. Wydarzenie odbyło się z udziałem przedstawicieli środowiska naukowego, branży IT oraz
organizacji związanych z nowymi technologiami.

W gronie laureatów znalazł się prof. Adam Józefiok z Politechniki Śląskiej, specjalizujący się w
tematyce sieci komputerowych i bezpieczeństwa teleinformatycznego. Wyróżnione zostały dwie
publikacje autora wydane przez wydawnictwo Helion: „CCNP 300-410 ENARSI. Zaawansowane
administrowanie sieciami przedsiębiorstwa i bezpieczeństwo sieci” oraz „Zostań inżynierem sieci.
100 pytań do przyszłego sieciowca”.

Obie książki stanowią praktyczne kompendia wiedzy dla studentów, administratorów sieci oraz osób
przygotowujących się do pracy i certyfikacji w obszarze nowoczesnych technologii sieciowych.
Publikacje łączą wiedzę teoretyczną z doświadczeniem praktycznym autora zdobywanym zarówno w
działalności naukowej, jak i wdrożeniowej.

Prof. Adam Józefiok od lat prowadzi działalność dydaktyczną i popularyzuje wiedzę. Specjalizuje się
w tematyce sieci komputerowych (przełączanie, routing, bezpieczeństwo i projektowanie). Jest
autorem publikacji polskich oraz zagranicznych z tej dziedziny. Brał udział w konferencjach
naukowych (krajowych oraz międzynarodowych) dotyczących sieci komputerowych. Na co dzień
administruje również bezpieczeństwem urządzeń sieciowych, konfiguruje m.in. urządzenia sieciowe
(Cisco, HP), utrzymuje sieci WAN. Przez 7 lat kierował komórką realizacji wsparcia usług IT.

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie pracy jako administrator sieci oraz projektant sieci
komputerowych. Przez lata projektował serwerownie oraz tworzył projekty okablowania. Tworzył
procedury i dokumentacje projektowe. Na swoim koncie posiada wiele zrealizowanych projektów w
zakresie zakupu sprzętu IT wraz z prowadzeniem procedur przetargowych, wdrożeniem,
wykonaniem dokumentacji oraz testami. Posiada liczne certyfikaty potwierdzające jego wiedzę i
umiejętności.

Serdecznie gratulujemy nagrody i życzymy dalszych sukcesów!
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